Martis proxima poft fellum San6li Ambrofii martiris anno gratie ivi° cc°

Lxxx tertio.

Refignatio burgagii in le Retonravv infra Glalgw.

OMNIBUS hoc fcriptum vifuris vel auditiuMs Petrus de Caftro filius Alex-

andri de Caftro defun6ti falutem in Domino. Noveritis me pro me et he-

redibus meis ac meis affignatis refignaffe Nicholao Sproull et heredibus fuis

ac fuis aifignatis omne jus quod habui vel habeo leu habere potero intribus

perticatis terre cum pertinentiis jacentibus infra burgum de Glalgw in le Ra-

tonraw, videlicet inter terrara Mauricii di6li Starine capellani ex parte occi-

dentali, et communem vicum ex parte orientali ; Et fi contingat me aut

heredes meos feu meos alfignatos contra hanc refignationem venire, obligo

rae et heredes meos ac meos afiignatos teneri in viginti libris bonorum et

legalium fterlingorum fabrice ecclefie Glafguenfis folvendis, ac in viginti

libris fterlingorum bonorum et legaliuni Nicholao Sproull et heredibus liiis

et fuis affignatis pro darapnis fuis nomine pene folvendis. In cujus rei tef-

timonium huic fcripto figillum ville de Glafgw unacum figillo meo feci ap-

poni. Hiis teftibus, Johanne Dumber, Johanne de Gowan, tunc temporis

ballivis de Glafgw, Johanne Scot, Johanne Heltrer, Ricardo Smaly, Hu-

gone de Glaigw, et aliis.

Adhuc de eodem in excambio.

ANNO gratie m° cc" lxxxiii fa6la eft hec conventio inter Alexandrum

filium quondam Ricardi nuntii de Glaigw ex parte una, et Gilbertum dic-

tum de camera domini R. Dei gratia Epifcopi ex altera, videlicet quod dic-
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tus Gilbertus in puro excambio burgagium fuum quod didlus dominus Epif-

copus fibi dedit vel donavit pro fervitio fuo, quod jacet inter burgagium

tunc temporis Roberti vicarii ex parte auilrali et burgagium quondam Ri-

cardi didli Borwman ex parte aquilonali, Alexandro preditlo dedit et here-

ditarie feodavit, pro burgagio fuo quod fuit quondam burgagium Criftiane

Briane defundle, quod jacet inter terram Alexandri filii Ricardi quondam
conftabularii de Glafgw ex parte occidentali et viam regiam ex parte orien-

tali ; Ita tamen quod didlus Gilbertus et heredes fui warantizabunt ditlo

Alexandro et heredibus fuis vel fuis alfignatis burgagium fuum prenomina-

tum cura pertinentiis, et contra omnes homines et feminas defendent et

quietabunt. Et di6lus Alexander et heredes fui eodem modo warantiza-

bnnt, defendent et quietabunt di6lo Gilberto et heredibus fuis vel fuis allig-

natis burgagium fuum prenominatum. Salvis hinc inde debitis firmis burgi